strum essent admissi, easque literas ab ipsis quoque subscriptas

Nobis reddidissent, Nostram atque Apostolicae Sedis gratiam
humiliter petierunt, seque intra gremium Catholicae Romanae
Ecclesiae recipi, et tamuam membra iterum capiti uniri suppli-

carunt, salvis eorum ritibus, et caeremoniis in Divinis Officiis,

et Sacramentorum administratione, et alias juxta unionem cele-

bratam in Concilio Florentino inter Occidentalem, et Orientalem
Graecorum Ecclesiam: vicissim obtulerunt se paratos omnes
haereses, et schisrata damnare, omnesue errores detestari,

quos damnat, et detestatur Sancta Catholica Romana Ecclesia,

et eos praesertim, quorum causa hactenus ab eadem Romana
Ecclesia separati et disjuncti fuerint, tum etiam Fidei Catho-
licae professionem rite facere, ac Nobis denique uti vero Christi

Vicario, et Sanctae Apostolicae Sedi obedientiam, et subjectio-

nem debitam praestare, et perpetuo spondere. Attulerunt iidem

Episcopi praeterea ad Nos literas charissimi in Christo Filii

Nostri Sigismundi Poloniae, et Sveciae Regis, qui ut est egregie

pius. et Catholicae Religionis propagandae cupidus, salutare noc
negotium de Ruthenis ad reconciliationem, et unitatem Catho-

licae Ecclesiae recipiendis magnopere Nobis commendavit, quod
et alii fratres Nostri Catholici EpisGppi Poloni fecere, hoc est

dilectus lilius Noster Georgius Cardinalis Radzivilius Episcopus

Cracoviensis, Joannes Demetrius Archiepiscopus Leopoliensis, et

Bernardus Episcopus Luceoriensis.

Nos igitur, qui per Dei gratiam nihil magis optamus aut

quaerimus, quam animas Christo lucrari, eorum petitionibus, et

oblationibus intellectis, et consideratis, eas etiam a Venerabilibus

fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Congregationi Sanctae

Romanae, et Universalis Inquisitionis praefectis diligejiter con-

siderari jussimus ; cumque omnia aceurate excussa et examinata
essent, et duo Episcopi supradicti Hypatius, et Cyrillus tam suo
proprio, quam Michaelis Archiepiscopi, seu Metropolitani, et

Co^piscoporum suorum nomine, quae ad haeresum, errorum,

et schismatis condemnationem, et detestationem pertinebant, rite

prestitissenl ; item prompti essent publice fidem Catholicam ex
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formua praescripta profiteri, ac Nobis, et Sedi Apostolicae

veram obedientiam exhibere, ob eas causs statuimus ad

gloriam Ruthenos Episcopos, et Nationem ad corporis Eccle

et Romanae Ecclesiae communionem et unitatem admittendos

et recipiendos esse. Quod ut mor magis solemni, et majori

cum laetitia spirituali fieret, certo constituto die, hoc est hodierno,

qui est tertius et vigesimus mensis Decembris anni praesentis

1595 sacro Sabathi uatuor temporum, et vigiliae Natalis Do
mini Nostri Jesu Christi geminato jejunio, Venerabiles fratres

nostros S. I\. E. Cardinales, eorumue amplissimum Collegium

in Nostrum Apostolicum Palatium, et in Aula
i , quae dicitur

Constantini, hu jus rei causa congregaverimus, uibus nobiscum
de mor considentibus, multisue Praesulibus, Praelatis, et Aulicis

honoratis viris, et familiaribus nostris praesentibus et astantibus,

duos supradictos Episcopus Ruthenos Oratores introduci man-
davimus, qui ad pedes numilitatis nostrae provoluti, se ad cor-

poris Ecclesiae catholicae, et Romanae Ecclesiae unitatem, et

i >bedientiam recipi, et admitti iterum suppliciter petierunt. Tum
jussu nósfcro leeta est deliberatio et decretum supradictum Mi-

chaelis Archiepiscopi Metropolitae, et Episcoporum Ruthenorum,
qui ei subscripserunt, quique supra singillatim nominati sunt,

de peteixia, et quibusvis impedimentis remotis firmiter efficienda

cum Komana Ecclesia ejusmodi reconciliatione, et membrorum
ad caput suum nova unione. Lectum est autem primo loco

Ruthenico sermone, ut conscriptum est, deinde lecta est versio

latina ad verbum. Tum lectae sunt etiam literae de eadem re

ad Nos a praedicti Michaele Archiepiscopo Metropolitano, et

Episcopis Ruthenis scriptae, de quibus supra diximus, et eodem
piane modo, primum quidem Ruthenico sermone, deinde ex

latina versione ad verbum sunt lectae, mox ab Lino ex Secreta-

riis nostris domesticis clara voce ipsis Episcopis, et Oratoribus

latine significari jussimus, quantam animus noster laetitiam ca-

peret, et exultaret spiritus noster in Deo salutari nostro propter

Ruthenorum hanc saluberrimam deliberationem, quantum ipsi

deberent Deo bonorum omnium auctori, qui Spiritus Sancti

afflatu hanc eis mentem dedisset, ut veteres errores agnoscerent,

et detestarentur, et ad petram Fidei, ad Romanam Ecclesiam,

Caput, Matrem, et Magistram omnium Ecclesiarum redirent

Tum illi statim Hypatius, et Cyrillus tam suo proprio no

min, quam uti oratores et Procuratores Michaelis Archiepiscopi

et Coepiscoporum suorum supradictorum fidem Catholicam juxta

formam professionis fidei orthodoxae a Graecis taciendae ab
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hac Sancta Sede praescriptam integre, et de verbb ad verbum
professi sunt, Nobis, et Apostolicae Sedi debitam. et perpetuam
obedientiam, et subjectionem praetiterunt, quam \<> una cum
Venerabilibus fratribus nostris S. K'. E. Cardinalibus recepimus,